
5

4

2

6

8

8

1

7

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年2月4日（木）11回浦和4日

 5R サラ系一般　Ｃ３四五六 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1500M 稍重

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：136,000 円　／　4 着：104,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 セイウンアネゴ
父:アグネスデジタル  母:ショウナンアネーロ

牝  5 加藤和博
54.0

1:39.5
(－)

1-1-3-2 39.4 － 5 483
(+3)

川島豊（浦和）
（株）ファーストビジョン
本桐牧場

2 4 ミスターナインワン
父:アドマイヤジャパン  母:フレンドリーステラ

牡  7 丹内祐次
56.0

1:39.6
(クビ)

6-7-7-8 38.9 － 4 491
(+1)

牛房榮吉（浦和）
（有）アサヒ牧場
ムラカミファーム

3 2 ドリームブレイク
父:タニノギムレット  母:ドリームゴールド

牡  5 真島大輔
56.0

1:39.7
(1/2)

8-8-1-1 39.6 － 2 504
(-1)

内田勝義（川崎）
（株）ドリームターフ
タイヘイ牧場

4 6 フクノサンデー
父:バブルガムフェロー  母:フクサンリリー

牡  7 的場文男
56.0

1:39.7
(ハナ)

2-2-2-3 39.6 － 1 473
(+2)

宇野木博徳（浦和）
小沼博
沖田　忠幸

5 10 クリーンアイリス
父:サクラバクシンオー  母:メイショウフレスコ

牝  6 伊藤裕人
54.0

1:39.8
(3/4)

3-4-4-4 39.5 － 7 452
(-2)

久保秀男（川崎）
佐藤亮
広田牧場

6 9 ジギー
父:Touch Gold  母:クイックコマンド

セン 8 石崎駿
56.0

1:39.9
(1/2)

4-3-6-5 39.4 － 3 447
(-3)

佐藤賢二（船橋）
町田勉宗
E Stable Company

7 1 ガルブラスト
父:ヴィクトリースピーチ  母:ローランジニー

牡  9 高橋哲也
56.0

1:40.3
(2)

5-5-8-7 39.8 － 6 483
(+3)

横山保（浦和）
星野武夫
元道牧場

8 7 セトウチケープ
父:ダンスインザダーク  母:ガーデンパーティ

牝  9 野澤憲彦
54.0

1:40.8
(2 1/2)

9-9-10-10 39.8 － 10 450
(+2)

佐々木清明（船橋）
高橋勉
タガミファーム

9 8 バトルデーオ
父:アドマイヤドン  母:ヒカルデートライン

牡  8 楢崎功祐
56.0

1:40.8
(クビ)

10-10-9-9 39.8 － 9 469
(-3)

平山真希（浦和）
村田愼哉
登別上水牧場

10 3 マイネルトゥモロー
父:ネオユニヴァース  母:コクトビューティー

牡  8 見越彬央
☆55.0

1:41.0
(3/4)

7-6-5-6 40.5 － 8 479
(-4)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,10,9,1,4,3,2,7,8

5,6,9,10,1,3,4,2,7,8

2,6,5,10,3,9,4,1,8,7

2,5,6,10,9,3,1,4,8,7

払戻金
単 勝 5 1,230円

複 勝 5 270円

4 170円

2 110円

ワイド 4-5 820円

2-5 520円

2-4 410円

枠 連 4-5 4,610円

枠 単 5-4 10,800円

馬 連 4-5 4,130円

馬 単 5-4 9,950円

3連複 2-4-5 2,960円

3連単 5-4-2 32,600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


