on your my condition						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1500M 稍重				
П	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:136,000 円 / 4 着:104,000 円 / 5 着:80,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	セイウンアネゴ 父:アグネスデジタル 母:ショウナンアネーロ	牝 5	加藤和博 54.0	1:39.5 (-)	1-1-3-2	39.4	_	5	483 (+3)	川島豊(浦和) (株)ファーストビジョン 本桐牧場
2	4	4	ミスターナインワン 父:アドマイヤジャパン 母:フレンドリーステラ	牡 7	丹内祐次 56.0	1:39.6 (クビ)	6-7-7-8	38.9	_	4	491 (+1)	牛房榮吉 (浦和) (有) アサヒ牧場 ムラカミファーム
3	2	2	ドリームブレイク 父:タニノギムレット 母:ドリームゴールド	牡 5	真島大輔 56.0	1:39.7 (1/2)	8-8-1-1	39.6	_	2	504 (-1)	内田勝義(川崎) (株)ドリームターフ タイへイ牧場
4	6	6	フクノサンデー 父:バブルガムフェロー 母:フクサンリリー	牡 7	的場文男 56.0	1:39.7 (ハナ)	2-2-2-3	39.6	_	1	473 (+2)	宇野木博徳(浦和) 小沼博 沖田 忠幸
5	8	10	クリーンアイリス 父:サクラバクシンオー 母:メイショウフレスコ	牝 6	伊藤裕人 54.0	1:39.8 (3/4)	3-4-4-4	39.5	-	7	452 (-2)	久保秀男(川崎) 佐藤亮 広田牧場
6	8	9	ジギー 父:Touch Gold 母:クイックコマンド	セン 8	石崎駿 56.0	1:39.9 (1/2)	4-3-6-5	39.4	-	3	447 (-3)	佐藤賢二(船橋) 町田勉宗 E Stable Company
7	1	1	ガルブラスト 父:ヴィクトリースピーチ 母:ローランジニー	牡 9	高橋哲也 56.0	1:40.3	5-5-8-7	39.8	_	6	483 (+3)	横山保(浦和) 星野武夫 元道牧場
8	7	7	セトウチケープ 父:ダンスインザダーク 母:ガーデンパーティ	牝 9	野澤憲彦 54.0	1:40.8 (2 1/2)	9-9-10-10	39.8	-	10	450 (+2)	佐々木清明(船橋) 高橋勉 タガミファーム
9	7	8	バトルデーオ 父:アドマイヤドン 母:ヒカルデートライン	牡 8	楢崎功祐 56.0	1:40.8 (クビ)	10-10-9-9	39.8	_	9	469 (-3)	平山真希(浦和) 村田愼哉 登別上水牧場
10	3	3	マイネルトゥモロー 父:ネオユニヴァース 母:コクトビューティー	牡 8	見越彬央 ☆55.0	1:41.0 (3/4)	7-6-5-6	40.5	-	8	479 (-4)	冨田敏男(浦和) 冨田藤男 千代田牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	5,6,10,9,1,4,3,2,7,8
2コーナー	5,6,9,10,1,3,4,2,7,8
3コーナー	2,6,5,10,3,9,4,1,8,7
4コーナー	2,5,6,10,9,3,1,4,8,7

● 払戻金

単 勝	5	1,230円
複 勝	5	270円
	4	170円
	2	110円

ワイド	4-5	820円
	2-5	520円
	2-4	410円

枠 連	4-5	4,610円
枠 単	5-4	10,800円
馬連	4-5	4,130円
馬単	5-4	9,950円

3連複	2-4-5	2,960円
3連単	5-4-2	32,600円